DECRETO TERTIA PARS ADJUNGITUR:

quæ est de Consecratione, quinque distinctiones
continens.

SECUNDA PARS DECRETI,

Ubi tractantur Causæ: quia longè prolixior et difficilior est reliquis, ideò diligentius pro ejus cognitione elaborandum est. Illius profectò obscuritatem paucis elucidatam conspiciet, quisquis hic impressa diligenter annotaverit.

Parte 8.^aEA, DE QUIBUS
LECTOREM PRINCIPIO VISUM

Est Admonere, Hæc sunt:

In Ecclesia Romana, omnium Ecclesiarum magistra, &c.

Parte 9.^aINDEX
LIBRORUM, QUI VARIIS EX LOCIS

SUNT HABITI.

Ambrosii sermones aliquot, qui &c.

Zozimi, et Episcoporum &c.

Parte 10.^a

GREGORIUS PAPA XIII.

Universis Christi fidelibus præsentis literas &c.

Emendationem Decretorum, locorumque &c.

Parte 11.^a

CONTENTA TOTIUS OPERIS.

TOM. I.

- Gregorii XIII. Præfatio.
Catalogus omnium Pontificum, Conciliorum, Synodorum et aliorum
Conventuum Ecclesiasticorum.
Index Canonum et Capitulorum omnium.
Decretum Abbreuiatum, sigillatim cuncta attingens, in prosa oratione.
Idem in versibus.
Materia XXXVI. Causarum.
Ea de quibus Lectorem principio visum est admonere.
Index Librorum, qui à Correctoribus Romanis fuerunt adhibiti.
Gregorii XIII. Papæ Edictum.
Decretum Gratiani sive Concordia discordantium Canonum.
Canones Pœnitentiales.
Canones Sanctorum Apostolorum.
Appendix Synopseos historicæ virorum clarorum, qui præter Gra-
tianum Canones et Decreta Ecclesiastica collegerunt.

TOM. II.

- Index omnium, Titulorum, qui in Decretalibus, Sexto, Clementinis,
Extravagantibus Joannis XXII, ac Communibus et Libro Septimo De-
cretalium continentur cum præfatione.
Rubricæ Decretalium Gregorii IX.
Carmina Rubricarum Juris Pontificii.
Gregorii IX Epistola, Decretalibus præfixa.
Decretalium Gregorii IX. Libri V.
Liber Sextus Decretalium.
Clementinæ Constitutiones à Clemente V. editæ.
Extravagantes Joannis XXII.
Extravagantes Communes.
Loci Communes Rerum et Verborum memorabilium ex universo Ju-
ris Canonici Corpore collecti.
Liber Septimus Decretalium à D. Petro Matthæi J. C. editus.
Index in Librum Septimum.
Jc. Pauli Lancelotti Institutiones Juris Canonici.

Parte 12.^aCONCORDIA
DISCORDANTIUM CANONUM,

Ac Primum

DE JURE

Divinæ et Human Constitutionis.

DISTINCTIO PRIMA.

Humanum genus duobus regitur, naturali videlicet &c.

DISTINCTIO CI.

In una autem provincia duo Metropolitanæ esse non debent: &c.

DECRETI
PARS SECUNDA.

CAUSA I.

Quidam habens filium, obtulit eum ditissimo Coenobio: &c.

CAUSA II.

Quidam Episcopus de lapsu carnis à Laico &c.

In ista, post quæstionem 1, 2 et 3 sequitur 5, et post hanc sequuntur 4 et reliquæ usque ad octavam inclusivè.